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KUNNGJØRINGER 

 

POLITISKE MØTER 
Onsdag 19. oktober på rådhuset: Hovedutvalg for Plan og miljø kl. 16.00 og Hovedutvalg for Omsorg, oppvekst og 
kultur kl. 15.00.  
Onsdag 26. oktober i Kommunestyresalen: Formannskapet kl. 09.00. 
Sakslister blir lagt ut på biblioteket og på kommunens hjemmeside. 
 
ORDFØRERS TIME PÅ BIBLIOTEKET: 
Neste time er mandag 17. oktober kl 1530-1630.  Evt. endringer vil bli annonsert.  Lurer du på noe eller det er noe du 
ønsker å ta opp?  Ikke glem ordførers time på Stokke bibliotek.  Enkel bevertning. 
Erlend Larsen 
Ordfører 
 
TV – AKSJONEN 23. OKTOBER 2011 -  NORSK FOLKEHJELP –”VI RYDDER FOR LIVET” 
TV – aksjonen er NRKs årlige innsamlingsaksjon og går av stabelen søndag 22. oktober. 
Årets TV – aksjon er tildelt Norsk folkehjelp .Norsk Folkehjelp gjør et omfattende arbeide med å rydde miner og 
klasebomber i Europa, Afrika og Asia. Norsk Folkehjelp fjerner frykt som mange innbyggere lever med hver eneste 
dag. 
Vi trenger bøssebærere i Stokke – ta kontakt:  
Kommunekomiteen v/ Lisbeth Benserud – tlf. 33295200 – Postmottak.kultur@stokke.kommune.no 
Bli bøssebærer: ring 02025 eller WWW.BLIMED.NO 
 
STOKKE BIBLIOTEK 
Litteraturuka i Vestfold i Stokke bibliotek: 
Tirsdag 8. nov., kl. 10.00: Tegneforestilling med brødrene Nyhus, for barn fra 4 år. 
Onsdag 9. nov., kl. 19.00: ”Å reise seg etter en krise”. Forfatter og prest Per Arne Dahl i samtale med barneombud 
Reidar Hjermann. 
Fredag 11. nov., kl. 19.00: Vilde Bjerke formidler André Bjerkes forfatterskap. 
Utdeling av Stokke kommunes kulturpris og kulturstipend! 
For fullstendig program for Litteraturuka: http://www.litteraturuka.no/ 
 
TRYGDELEILIGHET 
En trygdeleilighet i Engveiensenteret, Stokke Trygdeboligers BRL er ledig. Egner seg for enslig. Søkere må være 
trygdet og bosatt i Stokke kommune. Søknadsskjema/opplysninger tlf 33 29 51 32.  
Søknad sendes:  Stokke kommune, Eiendom og Kommunalteknikk, P.b 124, 3161 Stokke.  
Søknadsfrist :  26. oktober 2011  
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GRUNNSKOLEOPPLÆRING FOR VOKSNE 
Har du behov for grunnopplæring ? Vi kan gi deg det! 
- Tenker du å ta 10-årig grunnskole, med eller uten eksamen? 
- Har du behov for ekstra hjelp med lese- og skrivevansker og/ eller andre fagvansker? 
- Har du behov for opplæring i grunnleggende ferdigheter p.gr.a. funksjonshemming, sykdom eller skade? 
- Har du behov for norsk m/samfunnsfag (minoritetspråklige)? 
 
Flere opplysninger / søknadsskjema på kommunens hjemmeside under Skjema – Voksenopplæring og hos Stokke 
kommunale voksenopplæring v/rektor May-Berith Brendemo, Engveien 4 A, P.b.124, 3161  STOKKE. 
Tlf. 33 29 53 60 Fax. 33 29 53 61. E-mail: postmottak.voksenopplaering@stokke.kommune.no 
HUSK!  Søknadsfrist for vårhalvåret - 2012 er 15.nov. 2010. 
 
AVLASTER og STØTTEKONTAKT 
Avlaster: 
Har du tid og ønske om å bistå pårørende til barn med ulike funksjonshemminger slik at de kan få avlastning fra en 
krevende hverdag?  Stokke kommune har ledige oppdrag som avlastere.  
Støttekontakt:  
Har du tid og ønske om å bistå voksne og barn med ulike funksjonshemminger slik at de kan få en mer meningsfull 
fritid? Stokke kommune har ledige oppdrag som støttekontakt. Du bør ha førerkort og disponere bil. 
Felles for avlaster og støttekontakt: 
Politiattest kreves. Godtgjøring og utgiftsdekning gis etter avtale. 
Kontakt gjerne virksomhet Tiltak for funksjonshemmede på tlf. 33 29 53 00. 
Søknad sendes Stokke Kommune, Tiltak for funksjonshemmede, P.b. 124, 3161 Stokke. 
 
LEDIGE STILLINGER – se www.stokke.kommune.no eller www.jobbdirekte.no 

 
Stokke kommune har 11 ledige stillinger (faste og vikariater) innenfor områdene : 
Barnehager, barneverntjenesten, PP-Tjenesten, Pleie, omsorg og rehabilitering og Tiltak for funksjonshemmede. 
  
 
 
 
 


